
 

 

                                                 
Prot. n. 4739/VII.2 Porto Viro, 02/09/2025 
     
Oggetto: Assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi della scuola  primaria – a.s.   
2025/2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni legislative 
vigenti in materia di istruzione”; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA  la Legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 
vigenti”; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca 
2019/2021; 

VISTE  le disposizioni del M.I.M. (già MIUR) relative all’organico dell’autonomia per 
l’a.s. 2025/2026; 

TENUTO CONTO  dei criteri deliberati dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto in materia 
di formazione delle classi e di assegnazione dei docenti; 

CONSIDERATE  le esigenze didattiche e organizzative dei tre ordini di scuola dell’Istituto 
Comprensivo; 

ACCERTATA   la disponibilità dell’organico assegnato a questo Istituto per l’a.s. 2025/2026; 
 

DECRETA 
 

1. Per l’anno scolastico 2025/2026 i docenti della scuola primaria dell’Istituto 
Comprensivo di Porto Viro sono assegnati alle rispettive sezioni e classi come indicato 
negli allegati elenchi parte integrante del presente decreto. 

2. Gli elenchi con l’indicazione nominativa dei docenti e delle rispettive assegnazioni sono 
depositati presso gli Uffici di Segreteria, a disposizione per la consultazione del 
personale interessato. 

3. Copia del presente decreto è pubblicata all’albo dell’Istituto e sul sito web istituzionale, 
nella sezione dedicata. 

 
Il dirigente scolastico 
Massimiliano Beltrame 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. 39/1993 
 

 

I STI TUTO  COMPRENSI VO  DI  PORTO  VI RO  
Via Caval ieri  di  Vittorio Veneto, 2 – 45014 PORTO VIRO (RO)  

tel . +39 0426-631742  
emai l:  roic80600d@istruzione.it  – web: http://www.icportoviro.edu.it  


